
 

 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ 

БУЈАНОВАЦ 

 

GAZETA ZYRTARE E KOMUNËS SË 

BUJANOCIT 
 

 

 

 

САДРЖАЈ 

PËRMBAJTJA 

 

 

114 

О Д Л У К У 

О ПРОГЛАШЕЊУ ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ ЗА ДЕО  ТЕРИТОРИЈЕ  ОПШТИНЕ 

БУЈАНОВАЦ 
326 

 

ГОДИНА - VITI XII. 

 

БРОЈ - NUMËR 7. 

БУЈАНОВАЦ - BUJANOC 

Петак 06.09.2024 

E premte. 06.09.2024 

Издаје се по потреби 

Botohet sipas nevojës 

Цена – Çmimi 500 din. 

Издавач: Општина Бујановац, К. Петровића 115 Бујановац, одговорни уредник: Милица Стојановић,  

заменик секретара Скупштине општине Бујановац, уређује: Стручна служба за Скупштинске послове општине 

Бујановац, телефон: 017/654-365, faks: 017/651-104, жиро рачун: 840-742351843-94, извршење буџета општине 

Бујановац,  цена годишње претплате 25.000,oo дин, штампа: “Плутос” Врање,  Радничка б.б. Тираж 32 

примерака. 

Botues: Komuna e Bujanocit, K. Petroviq 115 Bujanoc, redaktore përgjegjëse:  Milica Stojanoviq,  zavendës 

sekretare e Kuvendit të Komunës së Bujanocit, redaksia: Shërbimi profesional për punët e Kuvendit të Komunës së 

Bujanocit, telefoni: 017/654-365, faks: 017/651-104, llogaria rrjedhëse: 840-742351843-94, ekzekutimi i buxhetit të 

komunës së Bujanocit, çmimi i parapagimit vjetor 25.000,oo din, botohet në: “Plutos” Vranjë, Radniçka p.n.. Tirazhi 

32 ekzemplar. 



Страна  326        “СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ БУЈАНОВАЦ”    06.09.2024          Број 7. 

 Faqe      326          “GAZETA ZYRTARE E KOMUNËS SË BUJANOCIT”   06.09.2024       Numër 7. 

114 

 

  
 На основу члана 39. став 1. тачка 5. Закона 

о смањењу ризика од катастрофа и управљању 

ванредним ситуацијама ("Службени гласник РС", 

број 87/18), члана 20. став 1. тачка 8. и члана 44. 

Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, 

број 129/2007, 83/2014 – др. закон 101/2016 – др. 

закон и 47/2018) и чл. 15. ст.1. тачка 15. Статута 

општине Бујановац („Сл. гласник РС'', број 

37/2018,36/2020) на предлог  Штаба за ванредне 

ситуације Општине Бујановац  на седници 

одржаној дана 05.09.2024. године, председник 

општине Бујановац доноси: 

 

О Д Л У К У 

О ПРОГЛАШЕЊУ ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ 

ЗА ДЕО  ТЕРИТОРИЈЕ  ОПШТИНЕ 

БУЈАНОВАЦ 

 

 

1. Проглашава се ванредна ситуација за део 

територије општине Бујановац, МЗ Раковац на 

локалној депонији смећа због учесталих 

пожара. 

 

2. Ванредна ситуација се проглашава ради даљег 

спровођења оперативних мера заштите и 

спасавања, а у циљу заштите живота и здравља 

становништва. 

 

3. О спровођењу ове одлуке стараће се 

општински штаб у складу са чланом 43. и 

чланом 44. Закона о смањењу ризика од 

катастрофа и управљању у ванредим 

ситуацијама („Сл. гласник РС“, број 87/2018). 

 

4. Ова одлука се доставља Окружном штабу за 

ванредне ситуације, Сектору за ванредне 

ситуације, Одељењу за ванредне ситуације у 

Врању и ЈКП Комуналац. 

 

5. Ова одлука ступа на снагу даном доношења и 

биће објављена у Службеном гласнику 

општине Бујановац. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Број: 82-285/24 

 

У Бујановцу 

 

Датум: 05.09.2024. године                          

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

             Арбер Пајазити с.р 
 


